
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №328-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11969185 114138
0

48-8505623 Дарина Іванівна 54082674 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194947 Дошкільна 
освіта

125,358

2 12212811 114138
0

48-8470958 Катерина Юріївна 54085151 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139453 Дошкільна 
освіта

128,214

1



3 12057516 114138
0

48-7634084 Анастасія Валеріївна 54079549 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017341 Дошкільна 
освіта

125,205

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12154511 125791
8

48-6243088 Анастасія Вікторівна 52827425 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208919 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

139,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12452531 122373
2

Воронцова Вероніка Євгенівна 52179055 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0018466 Середня освіта 
(історія)

169,968

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12295524 123030
1

Влад Кароліна Василівна 54048118 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006419 Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

140,826

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12333409 122689
7

Караваєва Вікторія Володимирівна 53649758 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0283227 Середня освіта 
(фізична 
культура)

126,800

2 12172131 122689
7

48-8584770 Владлен Едуардович 54080706 XE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137546 Середня освіта 
(фізична 
культура)

132,800

6



3 12667059 122689
7

Мейчук Артем Андрійович 53362780 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275491 Середня освіта 
(фізична 
культура)

137,500

4 12221833 122689
7

Рудніцька Альона Русланівна 54086848 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103540 Середня освіта 
(фізична 
культура)

125,000

5 12665311 122689
7

Рудюк Денис Михайлович 53077876 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0328630 Середня освіта 
(фізична 
культура)

135,400

6 12065625 122689
7

48-8670454 Іван Олегович 54082246 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066163 Середня освіта 
(фізична 
культура)

121,700

7 12442343 122689
7

48-8464034 Вадим Сергійович 54089353 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0306593 Середня освіта 
(фізична 
культура)

127,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12659357 123557
8

48-8728682 Лев Володимирович 54080073 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Логопедія 139,667

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12101091 119629
4

48-8607726 Юлія Олександрівна 54082202 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

175,000

2 12542539 119629
4

Бузак Тарас Олександрович 884654 A 25.07.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

110,000

3 12109128 119629
4

Васькович Андрій Ігорович 40311547 BK 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

9



4 12015898 119629
4

48-8602563 Нікіта Геннадійович 54086824 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

160,000

5 11940975 119629
4

48-8526753 Єгор Романович 54095933 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

185,000

6 12253087 119629
4

48-5983314 Марія Олександрівна 52134567 XE 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

185,000

7 12469146 119629
4

Гринюка Володимир Юрійович 24766676 BK 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

8 12382384 119629
4

Доманчук Олег Олександрович 44602935 PH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

140,000

9 12606181 119629
4

Друсінова Анна Володимирівна 54085257 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

140,000

10 12518105 119629
4

48-1331513 Костянтин Костянтинович 45619256 XE 03.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

140,000

11 12293091 119629
4

48-8592100 Сергій Володимирович 11450708 XE 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

12 12275267 119629
4

Коробко Віталій Вячеславович 367043 P 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

13 12310836 119629
4

Коробко Володимир Віталійович 50482521 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

14 12042563 119629
4

48-8523346 Олександр Олександрович 54089324 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

130,000

10



15 12290224 119629
4

48-8450313 Віктор Сергійович 014592 OПAB 
20.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Фізична 
культура і спорт

185,000

16 12335524 119629
4

Лозинський Андрій Тарасович 22555539 BK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

165,000

17 12621450 119629
4

Лунга Андрій Віталійович 48521786 PH 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

18 12419247 119629
4

Ляш Денис Петрович 54237918 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

130,000

19 11943936 119629
4

48-8543139 Роман Олегович 54087009 XE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

175,000

20 12514288 119629
4

Мирошніченко Діана Андріївна 53763621 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

185,000

21 12552250 119629
4

Мицко Роман Володимирович 28054950 BK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

170,000

22 12347872 119629
4

Мусурівський Дмитро Іванович 36363570 PH 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

23 12546640 119629
4

Оганесян Армен Юрійович 007562 CA 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

100,000

24 12294879 119629
4

Окопний Володимир Ігорович 42994021 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

125,000

25 12549376 119629
4

Окопний Орест Володимирович 48185413 BK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

11



26 12024405 119629
4

48-8450522 Аліна Олександрівна 53384004 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

130,000

27 12365028 119629
4

Самойлов Григорій Олександрович 11538661 BK 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

130,000

28 12308541 119629
4

48-7023641 Ірина Олександрівна 54084069 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

170,000

29 12470558 119629
4

Фургаль Роман Михайлович 004590 PД 11.07.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

155,000

30 12439251 119629
4

Шутяк Євгеній Михайлович 43608579 BA 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

150,000

31 12256603 119629
4

48-8704546 Андрій Васильович 54081044 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

140,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11884200 114120
8

Константиновсь
ка

Дар`я Сергіївна 54313581 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 170,000

2 11891215 114120
8

Хоменко Єлизавета Артемівна 54313632 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 190,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12574871 121112
7

Грек Олексій Сергійович 54081705 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

140,000

2 12372522 121112
7

48-6660170 Ігор Іванович 727609 MT 23.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

170,000

3 11902814 121112
7

48-5811852 Михайло Вікторович 52100580 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

170,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11994317 113721
4

48-8574402 Нікіта Олексійович 54086830 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231950 Історія та 
археологія

117,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12706068 123131
0

Бохіна Карина Олександрівна 53383470 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076130 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

154,600

2 12149967 123131
0

48-8511081 Анна Сергіївна 54086811 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058493 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

138,727

16



3 12255996 123131
0

48-8485633 Валерія Сергіївна 54085351 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026833 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

151,455

4 11985957 123131
0

48-8473361 Аліна Дмитрівна 54087161 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085586 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

144,455

5 12640707 123131
0

Канюк Юлія Любомирівна 53926267 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171112 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

167,300

6 12245181 123131
0

48-8509652 Дар`я Ярославівна 54086790 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028908 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

146,636

7 11920784 123131
0

48-8482913 Софія Максимівна 54086784 XE 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150939 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

150,091

8 11925890 123131
0

48-8459516 Вікторія Денисівна 53397154 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242959 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

155,364

9 12235244 123131
0

48-8456551 Владислава Володимирівна 54084104 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010047 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

144,909

10 12456572 123131
0

48-8472644 Аліна Василівна 54084249 XE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046563 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

161,909

17



11 12256941 123131
0

48-8559376 Максим Дмитрович 54082604 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

162,273

12 12435687 123131
0

Шротрія Євгеній Арунович 52178787 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274547 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно))

169,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12587479 121157
6

48-8663644 Мєлісса Дмитрівна 53400924 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178440 Психологія 129,700

2 12262373 121157
6

48-8464975 Олена Костянтинівна 52923735 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150343 Психологія 129,250

19



3 12011025 121157
6

48-8473704 Катерина Олександрівна 53397201 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053508 Психологія 144,000

4 11959860 121157
6

48-8633905 Михайло Сергійович 53751161 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051531 Психологія 138,522

5 12624647 121157
6

48-6213027 Дар`я Іванівна 52819343 XE 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017045 Психологія 148,043

6 12673439 121157
6

48-8515128 Каміла Дмитрівна 54080551 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 143,913

7 11988901 121157
6

48-8533840 Катерина Андріївна 54044642 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122518 Психологія 134,050

8 12127528 121157
6

Некрасова Аліка Сергіївна 54009572 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160645 Психологія 148,850

9 12280586 121157
6

48-6859528 Віктор Максимович 50890802 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0383272 Психологія 123,000

10 12212551 121157
6

48-8470958 Катерина Юріївна 54085151 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139453 Психологія 125,250

11 12254766 121157
6

48-8519423 Дар`я Андріївна 53401416 XE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029544 Психологія 160,850

20



12 11898368 121157
6

48-8541599 Олександр Геннадійович 54081676 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 161,650

13 12412553 121157
6

Сацик Уляна Віталіївна 53025626 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157271 Психологія 159,130

14 12198626 121157
6

48-8514898 Єлизавета Євгенівна 54087408 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110562 Психологія 128,000

15 12779152 121157
6

48-7907340 Ангеліна Едуардівна 53382328 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Психологія 171,609

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12365977 119384
6

48-8463387 Катерина Василівна 54086878 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256267 Журналістика 158,182

2 11951185 119384
6

48-8469654 Дар`я Олександрівна 54086850 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017446 Журналістика 141,227

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12019158 119726
2

48-8485410 Дар`я Дмитрівна 54085213 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121891 Менеджмент 138,300

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12382554 119545
7

48-8521529 Діана Ігорівна 54087269 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170405 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,526

2 12338184 119545
7

Кузьменко Владислав Олександрович 53025583 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190707 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

176,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12016089 121116
9

Бринчак Олеся Василівна 54164946 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111605 Право 130,294

2 12576053 121116
9

48-8683881 Ангеліна Михайлівна 54095908 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 161,250

25



3 11948596 121116
9

48-8512195 Аліна Юріївна 54096520 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143627 Право 151,550

4 12366589 121116
9

48-8633718 Ніна Олександрівна 54082313 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 173,000

5 12507153 121116
9

48-8487397 Ярослав Володимирович 54188083 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 158,000

6 11883353 121116
9

48-8450156 Тетяна Сергіївна 53624242 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0447978 Право 133,700

7 12080467 121116
9

48-8516444 Валерія Сергіївна 53382540 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288093 Право 132,450

8 12045292 121116
9

48-8455999 Катерина Юріївна 54085300 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025059 Право 165,200

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12555204 113917
5

Махов Антоній Дмитрович 51862500 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0297027 Комп`ютерні 
науки

135,111

2 12616302 113917
5

48-5371855 Карина Валеріївна 52177674 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246765 Комп`ютерні 
науки

146,900

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12783862 120193
2

48-6913518 Микита Миколайович 51821844 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0228126 Інформаційні 
системи та 
технології

121,833

2 12115700 120193
2

48-8665325 Аркадій Дмитрович 53401251 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183045 Інформаційні 
системи та 
технології

136,200

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11939083 120756
9

48-6278651 Софія Вячеславівна 52132035 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146314 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,120

2 12281203 120756
9

Власюк Ксенія Геннадіївна 54079345 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031753 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,700

29



3 12718150 120756
9

Есаулов Микола Олегович 52437962 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0446528 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,800

4 12558598 120756
9

48-8702394 Кіра Володимирівна 53658647 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007325 Фізична терапія, 
ерготерапія

122,000

5 12273110 120756
9

Каглян Віталій Васильович 51911699 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050416 Фізична терапія, 
ерготерапія

124,480

6 12274403 120756
9

Каглян Світлана Іванівна 45765101 PH 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0035666 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,240

7 12457512 120756
9

48-8718450 Тетяна Ігорівна 514145 O 25.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0310353 Фізична терапія, 
ерготерапія

124,640

8 12771285 120756
9

48-8597235 Дарія Володимирівна 54200137 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114530 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,320

9 12485648 120756
9

Хандій Богдан Васильович 53923527 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219810 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,450

10 12416509 120756
9

Ханзадян Ерік Грачович 53402861 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180110 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,680

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 328-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12546632 119726
5

Ільницький Іван Миколайович 52038541 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0196482 Готельно-
ресторанна 
справа

142,000

31




